
   

BASIN BÜLTENİ  

 

OPLOG, Esas Private Equity’den aldığı 11 milyon Euro 

yatırım ile yazılım ve robot destekli omni-kanal fulfillment 

hizmetlerini dünyaya ulaştıracak 

 

Yazılım ve robotik destekli omni-kanal fulfillment (B2B ve e-ticaret 

lojistiği) hizmeti sağlayan teknoloji şirketi OPLOG, Esas Private Equity 

katılımıyla gerçekleşen ilk yatırım turunda, yılın en büyük 

başarılarından birine imza atarak, 11 milyon Euro yatırım aldı. OPLOG 

kurucu ve CEO’su Halit Develioğlu, lojistik robot ‘TARQAN’ı da global 

arenaya açacaklarını ve fulfillment alanında Türkiye’den dünyaya 

teknoloji ihraç edeceklerini belirtiyor.  

 

Günümüzde markaların büyümesinin ardında kusursuz omni-kanal fulfillment (B2B ve e-ticaret 

lojistiği) deneyimi yatıyor. Yazılım ve robotik destekli fulfillment hizmeti sağlayan teknoloji 

şirketi OPLOG, akıllı depolarında ürünleri stoklayarak siparişlerinizi hazırlıyor ve teslimat 

süreçlerini yöneterek markalara “uçtan uca fulfillment” hizmeti sağlıyor.  

 

Yazılım ve robotik destekli omni-kanal fulfillment (B2B ve e-ticaret lojistiği) hizmeti sayesinde 

firmaların operasyonlarını avantajlı maliyetler ile yönetmesini sağlayan teknoloji şirketi OPLOG, 

çıktığı ilk yatırım turunda, yerli girişimler arasında bu yılın en büyük yatırımlarından birini aldı. 

Getir, Insider, Libra ve Appsilon gibi önde gelen Türk girişimlerine yatırım yapmış Esas Private 

Equity katılımıyla gerçekleşen 11 milyon Euro tutarındaki yeni yatırım, hizmet ağının 

ilk etapta Avrupa’ya yayılmasında ve Türk robotu “TARQAN”ın dünyaya açılmasında 

kullanılacak. OPLOG yıl sonuna kadar, Avrupa’daki ilk pazarı İngiltere’de, robotik destekli 

fulfillment hizmeti vereceği bir depo açacak. Bu sayede 2023’te Amazon dışında Avrupa’da 

fulfillment merkezlerinde kendi ürettiği patentli robotik teknolojileri kullanan tek fulfillment 

şirketi olacak. Aynı zamanda Türkiye’den İngiltere ve Avrupa pazarına açılmak isteyen 

markalara da hizmet vermeye başlayacak. 

 

OPLOG, ölçeklenebilir iş modelini dünyaya taşıyor 

2013 yılında kurulan OPLOG’un geliştirdiği yazılım ve robotu ile Rossmann, Tupperware, Sony, 

E-Çanta, Touché Privé gibi kendi sektörünün önde gelen markalarının fulfillment 

operasyonlarını yönettiklerini belirten OPLOG Kurucusu ve CEO’su Halit Develioğlu şunları 

söyledi: “2013 yılından bu yana 5 milyondan fazla sipariş karşılama adedi ile hizmet 



   
verdiğimiz her bir markanın operasyonel tarafta yüzde 93 büyümesine yardımcı olduk. 

300’ün üzerinde çalışanımız, mühendislik gücümüz ve fulfillment alanındaki deneyimimizle 

geliştirdiğimiz teknolojimizi, Esas Private Equity gibi önemli bir özel sermaye şirketi ile birlikte 

dünyaya açacak olmanın heyecanını yaşıyoruz. Bu dokuz yılda tamamen öz kaynaklarımızla 

ölçeklenebilir ve büyümeye açık bir yapıya kavuşturduğumuz iş modelimizi, aldığımız yatırımla 

başta Avrupa pazarı olmak üzere dünyaya taşıyacağız. İlk etapta Avrupa’daki 10 ülkede 

tamamen kendimize ait fulfillment depoları açmayı hedefliyoruz. Yeni açılacak depolar 

ile birlikte binin üzerinde kişiye istihdam sağlayacağız. Aramıza katılacak yeni ekip 

arkadaşlarımızın yüzde 30’undan fazlası ise teknoloji ve yazılım kadromuza dahil olacak.”  

 

“Türkiye’nin yüksek teknoloji ihracatı payını artırmaya katkı sunuyoruz” 

Dünyada kendi robotunu üreten ilk ve tek fulfillment şirketi olduklarını ifade eden Develioğlu, 

“Kargo firmaları ve e-ticaret pazar yerleri ile entegre çalışan yazılımımız ile sipariş yönetiminin 

tek platform üzerinden yapılmasını sağlarken, kendi ürettiğimiz lojistik robotumuz TARQAN ile 

sipariş karşılama hızı ve doğruluğu alanlarında standartları yeniden belirliyoruz. Aldığımız 

yatırımla birlikte en önemli hedeflerimizden biri de TARQAN’ı dünyaya açmak olacak. 

Fulfillment alanında Türkiye’den dünyaya teknoloji ihraç ederken, ülkemizin yüksek teknoloji 

ihracatı payını artırmaya da katkı sunacağız” diye konuştu. 

 

“OPLOG’un global e-ticaret sektöründe yaratacağı etkide pay sahibi olmaktan 

mutluluk duyuyoruz” 

OPLOG’a olan yatırımları ile ilgili Esas Private Equity, şunları belirtti: “Türk teknoloji startup 

ekosisteminin her geçen gün güçlendiğinin önemli bir örneği olan OPLOG’a yatırım yapmaktan 

mutluluk duyuyoruz. Halit Develioğlu’nun e-ticaretin geleceği hakkındaki vizyonu ve OPLOG’un 

yazılım ve robotik teknolojilerinin lojistik içerisinde yer alması için göstermiş olduğu gayretler, 

yaptığımız bu yatırımın değerini artırıyor. Lojistiğin geleceğini OPLOG ile birlikte şekillendirecek 

olmaktan heyecan duyuyoruz.”  

 

OPLOG hakkında 

2013 yılında kurulan OPLOG, yazılım ve robotik destekli e-ticaret lojistiği hizmeti ile yeni nesil ticaret yapan firmaların 
operasyonlarını avantajlı maliyetler ile yönetmesini sağlayan bir teknoloji şirketidir. E-ticarette ‘satın al’ butonundan 

sonraki tüm depolama, sipariş karşılama, paketleme, iade işlemlerini yöneten ve kargo sürecini denetleyen OPLOG bu 
sayede firmaların, ticareti birden fazla kanalda verimli bir şekilde yönetmelerine katkı sağlamaktadır. OPLOG 

Deloitte’nin Technology Fast 50 programı kapsamında 2017 ve 2018 yılları arasında listeye girmiş ve yine aynı listede 
2017 yılında Türkiye’nin en hızlı büyüyen teknoloji firması olarak yerini almıştır. OPLOG aynı zamanda dünyada bir 

fulfillment şirketi tarafından geliştirilen ilk ve tek lojistik robotu TARQAN’ın üreticisidir. Halit Develioğlu OPLOG kurucusu 
ve CEO’su olarak, 15 yıllık lojistik sektörü deneyimi ile beraber, 2021 yılında Fortune’un 40 yaş altı 40 listesinde yer 

almıştır.  https://www.oplog.io/tr/ 
 

Esas Private Equity Hakkında  
 

Esas Private Equity, Esas’ın özel sermaye yatırımları aracılığıyla müstesna girişimcileri ve yönetimleri destekleyen 

ekibidir. 
 

2000 yılında Şevket Sabancı ve ailesi tarafından kurulan Esas, global olarak özel sermaye, girişim sermayesi ve 
gayrimenkul alanlarında yatırım imkanlarına odaklanmış olup, Türkiye'nin lider ve en başarılı yatırım grupları 

arasındadır. 
 

https://www.oplog.io/tr/


   
İstanbul ve Londra’da ofisleri bulunan Esas, üç milyar doların üzerinde varlık yönetmektedir. 
 

http://www.esaspe.com/ 
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